Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 55,474,173.169

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1724784087953m6BAR

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.2.8.6.01 Eventos generales 54,719,745.37

Total 54,719,745.37

El monto de : **Cincuenta y cuatro  millones setecientos diecinueve  mil setecientos cuarenta y cinco